
Børnehuset Oasen søger pædagog til vuggestuen

Pædagog til vuggestuen – Vil du være med til at skabe trygge og fællesskabende
læringsmiljøer for de mindste?

Ansøgningsfrist: 10.08.2025
Tiltrædelse: 1. oktober 2025 eller hurtigst muligt
Fast stilling på 37 timer – justering af timetallet kan eventuelt aftales

I Børnehuset Oasen søger vi en engageret og nærværende pædagog til en fast stilling
i vores vuggestue. Vi arbejder med en struktureret og relationskompetent tilgang
inspireret af Nest og søger en kollega, der har lyst og kompetencer til at indgå i dette
arbejde – med fokus på at skabe sprogstimulerende og fællesskabende lege- og
læringsmiljøer for de yngste børn.

Om os
Børnehuset Oasen er en del af Landsbyordning Tre Ege Skolen og holder til i et lyst,
nyindrettet træhus på 500 m², omgivet af en stor naturgrund på 10.000 m². Her har vi
masser af plads til leg, fordybelse og bevægelse – både inde og ude. Vi har ca. 50
børnehavebørn og 12 vuggestuebørn fordelt i mindre grupper.
Vi har et tæt samarbejde med skolen, afd. Kværndrup, og arbejder målrettet med at
skabe tryghed og tilknytning som grundlag for børns trivsel og udvikling – helt fra
begyndelsen.

Vores tilgang
I Oasen arbejder vi med en Nest-inspireret tilgang, hvor vi skaber pædagogiske
rammer gennem struktur, tydelighed og stærke relationelle kompetencer. Nest er en
måde at tilgå børnene på, som har til formål at skabe deltagelsesmuligheder i
forudsigelige læringsmiljøer, hvor børn i alle positioner bliver mødt af trygge
relationskompetente voksne.
Vi er særligt optagede af at udvikle sprogstimulerende og fællesskabende lege- og
læringsmiljøer, hvor leg, samspil og hverdagens rutiner bliver til meningsfulde
læringssituationer. Vi forventer, at du som ny kollega har blik for og lyst til at bidrage
aktivt til dette arbejde.
Vores fantastiske udearealer giver os mulighed for at tage dele af vuggestuelivet med
udenfor – og vi håber at få en pædagog med på holdet, der aktivt vil tage del i den del
af vores hverdag.

Dine opgaver vil bl.a. være:

At planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter med fokus på bl.a. sprog

og fællesskab

●

At skabe struktur og tryghed i børnenes hverdag med blik for det enkelte barns

behov

●

At understøtte læring gennem leg, relationer og rutiner●

At dokumentere og evaluere det pædagogiske arbejde●

At samarbejde tæt med kolleger, forældre og eksterne samarbejdspartnere●

At deltage i møder og arrangementer uden for almindelig åbningstid●

Vi søger en pædagog, der:

Har fagligt og menneskeligt hjerte for arbejdet med de 0–5-årige.●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde ud fra en Nest-inspireret og

relationskompetent tilgang

●

Kan styrke det sprogstimulerende aktivitetsmiljø og de fællesskabende lege- og

læringsmiljøer

●

Er optaget af børns leg og dens væsen●

Meget gerne vil spille ind med musiske kompetencer eller som sætter pris på

rytme og sang med børn.

●

Arbejder struktureret og reflekteret – og trives med tydelige rammer●

Er en rolig, tydelig og empatisk voksen i børnehøjde●
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Har lyst til at være en del af et velfungerende team med fælles retning●

Vi tilbyder:

En lille og velfungerende vuggestue med høj faglighed og varme i hverdagen●

En personalegruppe præget af samarbejde, nysgerrighed og godt humør●

En arbejdsplads med store fysiske og pædagogiske muligheder – både inde og

ude

●

Et godt og tillidsfuldt samarbejde med forældre og bestyrelse●

Faglig sparring og mulighed for at sætte dit præg●

Samtaler forventes afholdt den 18. august på Afd. Kværndrup, Kirkevej 3, 5772
Kværndrup.

Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst. Der indhentes børne- og straffeattest
samt relevante referencer.

Kontakt
Har du spørgsmål eller ønsker du at besøge os, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Signe Groth Rasmussen på tlf. 72 53 46 71.

Adresse: Børnehuset Oasen, Kirkevej 12, 5772 Kværndrup

Vi glæder os til at høre fra dig!
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